
ULTINAインターネットブロードバンドアクセス「フレッツADSL」プランビジネスサービス解約申込書

FB016

お問合せ先
　　　　　　　　　　　TEL　　：案内　0800-919-0041（無料）
　　　　　　　　　　営業時間 ：　９：００～１８：００（平日）
　
　　　　　　　　　　FAX：0800-919-0047（無料）

記

返信先ＦＡＸ番号（２４時間受付）

0800-919-0047（無料）

〒060-8746
ソフトバンク株式会社　法人お客様センター

※住所記載不要

拝啓
この度は弊社のULTINAサービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
こちらの申込書にご記入・ご捺印の上、下記までご返送ください。
また、ご質問等がございましたら下記までご連絡ください。　　　　　　　敬具

申込書返信先住所

-1-



③

－

▲ソフトバンク株式会社行　FAX　0800-919-0047（24時間受付）

ver2.2

No 解約する接続IDNo 解約する接続ID

　ULTINA_インターネットブロードバンドアクセスフレッツADSLプラン
　ビジネスサービス解約申込書

  　ソフトバンク株式会社オープンデータ通信網サービス契約約款に基づき下記の通り申し込みます。

日 ※太枠内は必ず記入してください西暦

④

※ご解約されますと、現在お使いのメールアドレスはご利用いただけません。再度ULTINAへお申込頂く際も異なる

　　ができません。ご不明な場合には、0800-919-0041までお問合せください。

　月額定額料金（200円/月）をご請求させていただきます。

　メールアドレスになりますのでご了承ください。

本申込書を郵送の場合、解約希望日までに法人お客様センターまで到着しなかった場合は、お客様ご指定の解約希望日以降の

□ ブロードバンドサービスに加入　　プロバイダ名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ ダイヤルアップサービスに加入　　プロバイダ名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□

□ 他社プロバイダのIP電話を利用

1.解約理由をお選びください。

インターネットを利用しない 移転の為（移転先がADSLエリア外等）□ □

期待通りの速度がでない

年

016-2003.09-1

印
ご担当者名：

□ サポートの対応に不満

▼解約内容

－FAX番号 －

電話番号
－

連絡先

①

府

道

お申込日 月

お
申
込
者
名
（

自
著
）

フリガナ

お名前
（会社名）

ご住所

都

県

区 郡
〒 －

※必ずご記入ください

□

□ 魅力的なキャンペーンがない □ 他社電話、もしくはインターネットのセット割引を利用

料金が高い □

処
理
欄

解約処理になる場合があります。また、FAXでご送付の場合、17時以降に法人お客様センターに到着したお申込書の受付は

翌平日営業日の受付となります。その際の解約日は翌平日営業日付となりますのでご了承ください。

尚、解約申込書受理後のお取消しはいたしかねます。

解約月は、接続料金を日割計算または時間割計算でご請求申し上げます。

※局番割引スーパー（ODNパック）をご利用の場合は、市外・国際電話サービスの翌料金請求分から局番割引スーパーの

□ 加入しない

2.解約後のご予定を教えてください。

市

西暦 年 月 日

▼解約希望年月日

**接続IDは『ULTINAご利用のご案内』に記載されております。接続ID未記入の場合には解約手続きを受付けることが

②

確認欄

コンテンツサービスに不満 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

受付欄 処理欄

必
ず
ご
捺
印
く
だ
さ
い

-2-


